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utges av Vänsterpartiet Trelleborg  

 

Välkomna till Första Maj i Trelleborg!  
 

 

 

Hanna Gedin, toppkandidat 

i EU-parlamentsvalet och 

huvudtalare på mötet. 

Mats Sjölin kommer att tala 

om kommunala frågor. 

 

 
 

 

 

Ax Norén är Ung 

Vänsters talare på mötet. 

 

 

9.30 startar Röda Kapellet 

mötet med ”Första Maj”.

 

9.30 på Olof Palmes plats vid Garvaregården!  
 

Vänsterpartiet firar som vanligt Första maj med möte 

9.30 - 10.30 på Olof Palmes plats vid Garvaregården.  

Årets huvudtalare är Hanna Gedin, en av 

Vänsterpartiets toppkandidater i valet till 

Europaparlamentet nu i juni. Hanna är från Malmö, 

hon arbetar idag för vänstern i EU-parlamentet och har 

tidigare varit biträdande partisekreterare.  

Hanna ser klimatkrisen som en huvudfråga. Arbetet för 

en klimatomställning har avbrutits i Sverige när den 

blåbruna regeringen övergett klimatpolitiken. Nu står 

möjligen hoppet till EU-parlamentet där det 

åtminstone tidigare funnits ett större krismedvetande. 

Mats Sjölin, ordförande i Vänsterpartiet Trelleborg, 

kommer att prata om det som är aktuellt i 

trelleborgspolitiken. Ax Norén är Ung Vänsters 

representant på mötet. 

Som vanligt kommer blåsorkestern Röda Kapellet från 

Lund och står för det musikaliska inslaget.  

Välkommen du också att lyssna till tal och musik! 

Kanske har du en fråga som du vill diskutera med oss 

efter mötet över en fika på Garvaregården?  



 

 

Sverigedemokraterna tar makten i Trelleborg 

Måndagens möte i kommunfullmäktige blev tyvärr 

historiskt när Mathias Andersson från 

Sverigedemokraterna valdes till kommunstyrelsens 

ordförande. Ett nationalistiskt, främlingsfientligt parti 

med rötter i nazismen tar nu över tack vare stöd av 

moderater, kristdemokrater och liberaler. 

Den minnesgode kanske kommer ihåg hur äldre tiders 

liberaler aktivt tog avstånd från nazismen. Och så sent 

som när Jan Björklund var partiledare för Liberalerna 

var ett samarbete med Sverigedemokraterna uteslutet. 

Men de, liksom KD och Moderaterna har gjort en resa, 

en politisk förflyttning som hade varit helt omöjlig för 

bara några år sedan.  

Vi står upp för mångfald och alla människors lika 

värde. Det är tråkigt att det är allt färre partier som 

delar den synen numera. 

 

Ekonomi kan vara svårt - i varje fall för styret  

Årsredovisningen för 2023 visar ett underskott för 

kommunen på 24 mkr. Resultatet störtdök skrev 

Trelleborgs Allehanda. Men kommunstyrelsens 

ordförande, Mathias Andersson, ”vill inte skrämma 

upp trelleborgarna i onödan” så han förmedlade 

budskapet att kommunen gjorde ett överskott.  

Det här med plus och minus är kanske inte alltid så lätt. 

Men fakta är att kommunen hade ett överskott på 178 

mkr under 2022, att det alltså blev underskott 2023 och 

att budgeten för 2024 också innehåller ett underskott. 

Och då vet vi att vi har enormt stora investeringar 

framför oss. Inte minst i den infrastruktur som borde 

vara Trafikverkets ansvar. Och såklart fortsätter styrets 

privatiseringsiver där fungerande verksamheter 

slussas över till kommersiella utövare. Gärna kopplat 

till att de samtidigt sponsras med kommunala medel. 

Det ekonomiska medvetandet i Trelleborg har 

onekligen sina brister. 

 

Vill du vara med och förändra?  

Är du trött på den förda politiken? Då kanske du vill 

vara med och förändra och göra skillnad. 

Tveka inte längre, ta kontakt om det är något du vill 

diskutera. Eller gå helt enkelt med som medlem i 

Vänsterpartiet! Kom gärna också till vårt Första maj-

möte på Olof Palmes plats kl 9.30!  

  

Fängelsefrågan i långbänk! 

Den 10 november 2023 överlämnade föreningen 

Fängelsefritt Trelleborg namnlistor där mer än 4 000 

personer krävde en folkomröstning angående den 

tänkta fängelseetableringen. Det är fem månader sedan 

och ännu har frågan inte nått fullmäktige. 

Det är orimligt att processen tar så lång tid. I Svedala, 

som hade en folkomröstning i fängelsefrågan för några 

år sedan, tog det tre månader från att namnlistorna 

lämnades in till beslut i fullmäktige. I Trelleborg 

kommer det av allt att döma att ta minst den dubbla 

tiden. Det är inte att respektera demokratin. 

Kanske frågeställningen som sådan påverkar hastig-

heten i beredningen. I klartext, att frågan medvetet 

förhalas för att frågeställningen ska bli överspelad. 

Ett folkinitiativ med så många engagerade förtjänar att 

behandlas med respekt och inte nonchalans. 

 

För övrigt anser vi  

Att politikerarvodena har hamnat på en orimligt hög 

nivå. Vi kommer att fortsätta arbeta för att de sänks.  

Att kommunen borde satsa på förnybar energi. Som 

det är nu stoppas nästan alla planer i den riktningen. 

Vårt gynnsamma läge för vindkraft borde nyttjas! 

Att det är fel, som styret vill, att sälja ut 

TrelleborgsHem och omvandla hyresbostäderna till 

bostadsrätter. 

Att resurser till skolan ska gå till undervisningen inte 

till vinstdrivande företag. 

Att allt arbete med ringväg och ny hamninfart ska 

pausas. Kommunen ska inte ta över ansvar och 

kostnader för den statliga infrastrukturen.  

Att bidragen till studieförbunden ska återställas. 

Att hemtjänsten behöver stärkas. En god hemtjänst 

kräver tillräckliga resurser för att personalen ska hinna 

med, för att brukarna ska ges tid. 

 

 

Mejl: trelleborg@vansterpartiet.se. 

Hemsida: trelleborg.vansterpartiet.se. 

Facebook: Vänsterpartiet Trelleborg 

Facebook: @ungvanstertrelleborg 

Vill du bli medlem? Anmäl dig här: vansterpartiet.se. 

Första året kostar bara 100 kr! 
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